1178 mf10 A 14 f. 340.

Sabbato post octavas epijphanie: zaterdag 15-01-1390.

BP 1178 f 340r 01 di 18-01-1390.

Thomas zvw Willelmus gnd Veren Ghisenraden soen ev Agnes dwv Adam gnd Cop gaf uit aan Reijnerus gnd Loden zvw Albertus gnd Loden een huis en erf van voornoemde wijlen Adam Cop, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van wijlen Willelmus Slike enerzijds en een straatje anderzijds, strekkend vanaf voornoemde weg achterwaarts tot aan de wand van de gebouwen van wijlen Godefridus van Hedechusen, met het recht in voornoemde wand te mogen bouwen; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns, een b-erfcijns van 7 pond 2½ schelling geld aan verschillende lieden, en thans voor een n-erfcijns^{6,7} van 4 pond 17 schelling 6 penning geld, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst over een jaar (za 24-06-1391).

⁶ Zie → BP 1183 f 358v 09 vr 01-08-1404, verkoop van een erfcijns van 4 pond uit de cijns van 4 pond 17 schelling 6 penning.

⁷ Zie → BP 1183 f 358v 09 vr 01-08-1404, verkoop van een erfcijns van 17 schelling 6 penning uit de cijns van 4 pond 17 schelling 6 penning.

Thomas filius quondam Willelmi dicti Veren Ghisenraden soen (dg: domum et aream quond) maritus et tutor Agnetis sue uxoris filie quondam Ade dicti Cop domum et aream dicti quondam Ade Cop sitam in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem quondam Willelmi Slike ex uno et inter (dg: here) viculem quendam ibidem ex alio tendentem #a dicto vico# retrorsum usque ad parietem edificiorum quondam Godefridi de Hedechusen simul cum jure edificandi in hoc pariete prout hoc jus spectat ad dictum Thomam ut dicebat dedit ad hereditarium censum (dg: Reijl) Reijnero dicto Loden filio quondam Alberti dicti Loden ab eodem Reijnero hereditarie possidendam pro censu domini ducis atque pro hereditario (dg: sept) censu (dg: -s ad) censu septem librarum et duorum et dimidii solidorum monete diversis personis (dg: et locis) exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu quatuor librarum decem et septem solidorum et sex denariorum monete dando sibi (dg: ab) a dicto (dg: ab Lud) Reijnero hereditarie (dg: mediatim nativitatis Domini et Johannis) nativitatis Johannis et pro primo termino (dg: nativitatis Johannis proxime f) a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum (dg: promittens) ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Scilder et Goes datum supra.

BP 1178 f 340r 02 di 18-01-1390.

Albertus Wael verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Albertus Wael prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 340r 03 di 18-01-1390.

Voornoemde Reijnerus beloofde aan voornoemde Thomas 260 Hollandse gulden of de waarde in goud dat geen geld van Oijen is, met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen, en 250 Hollandse gulden of de waarde in goud dat geen geld van Oijen is met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390). Opstellen in 2 brieven.

Dictus Reijnerus promisit dicto Thome ducentos (dg: et decem #quingenta) et sexaginta# Hollant gulden seu valorem in auro (dg: excepto) quod non est monete #de# Oijen ad nativitatis Johannis proxime atque ducentos et quingenta Hollant gulden seu valorem in auro quod est (dg: e) non est monete Oijen a (dg: a) nativitatis (dg: Joh) #Domini# proxime futuro (dg: ultra ann). Testes datum supra. Et ponetur in 2 litteris.

BP 1178 f 340r 04 di 18-01-1390.

Hr Theodericus Rover ridder verhuurde aan Arnoldus van Beke nzv etc zijn stenen huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Adam van Ghestel enerzijds en erfgoed van Arnoldus Stamelart van de Kelder anderzijds, met zijn kelder en toebehoren, zowel aan deze als aan gene zijde van de stroom, voor een periode van 6 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390), voor 50 Gelderse gulden of de waarde per jaar, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Dominus Theodericus Rover miles domum suam lapideam et aream sitam in Busco ad forum inter hereditatem quondam Ade de Ghestel ex uno et inter hereditatem Arnoldi Stamelart de Penu ex alio cum suis #penu et# attinentiis universis tam infra aquam quam ultra aquam ibidem currentem sitis situatis prout huiusmodi domus lapidea et area cum suos penu et attinentiis universis predictis ad dictum dominum (dg: Rijcoldum) #Theodericum# dinoscitur pertinere ut dicebat locavit recto locacionis modo Arnoldo de Beke filio naturali etc ab eodem ad spacium sex annorum (dg: dat) post festum nativitatis beati Johannis proxime futurum deinceps sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum sex annorum pro quingenta (dg: Holl) #Gelre# gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum mediatim nativitatis Domini et

mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter repromisit) et quod ipse dictam domum et aream cum suis attinentiis dictis sex annis durantibus in bona dispositione observabit #de tecto et parietibus# et alter repromisit super omnia. Testes Penu et Goess datum supra.

BP 1178 f 340r 05 di 18-01-1390.

Voornoemde Arnoldus van Beke nz verhuurde aan hr Theodericus Rover ridder (1) zijn huis en erf, in Den Bosch, ter plaatse gnd die Mortel, aan de zijde richting erfgoed van Johannes van Brolijo, in welk huis voornoemde Arnoldus thans woont, (2) de stal, die tegen voornoemd huis aan ligt, aan de kant van het huis richting de Markt, (3) de tuin die tegen voornoemd huis aan ligt, aan de kant richting de plaats gnd Beurde, tussen voornoemd huis enerzijds en de stroom anderzijds, zoals die tuin binnen de omheining gnd gelijk ligt, (4) het huis gnd keuken, de stal en berging van voornoemde Arnoldus, aldaar, tegenover voornoemd woonhuis, naast erfgoed van Johannes Venneken. Verhuurd voor een periode van 6 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390). De weg die loopt vanaf de gemene weg achterwaarts, over de brug, naar de grote tuin van voornoemde Arnoldus zal gedurende die jaren gemeenschappelijk zijn voor voornoemde hr Theodericus, voornoemde Arnoldus en anderen die daar iets van de erfgoederen of tuinen van voornoemde Arnoldus huren.

Dictus Arnoldus de Beke filius naturalis #suam# domum #(dg: se) spectantem# suam et aream sitam in Buscoducis in loco dicto die Mortel in latere versus hereditatem Johannis de Brolijo in qua scilicet domo dictus Arnoldus ad presens moratur atque stabulum eidem (dg: domo) domui adiacens (dg: atque cum orto) in latere eiusdem domus versus forum de Busco et cum orto (dg: sito) eidem (dg: adi) domo adiacente in latere eiusdem domus versus locum dictum Buerde inter eandem domum ex uno et inter aquam ibidem currentem ex alio prout huiusmodi #ortus# infra vallum dictum gelijk ibidem est situs atque (dg: coquinam dicti Arnoldi) domum dictam koeken (dg: dicti Arnoldi sitam ibidem in opposito dicte domus iuxta hereditatem Johannis dicti Vincken) atque stabulum ac tigurium dictum (dg: di) berch dicti Arnoldi sitas ibidem in opposito dicte domus habitationis juxta hereditatem Johannis Venneken ut dicebat locavit domino Theoderico Rover militi ab eodem ad spacium sex annorum post festum nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentium libere possidendos promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione via consistens ibidem et tendens ibidem a communi platea retrorsum (dg: ad ort ma) ultra pontem ibidem et ad ortum magnum dicti Arnoldi (dg: erit et permanebit communis simul cum porta pendente ad fine dicte vie iuxta dictam plateam) erit et permanebit (dg: in communis) dicto spacio pendente communis dicto domino (dg: Arnoldo) Theoderico dicto Arnoldo et quibuscumque aliis personis que aliquid vel alique conduxerunt vel conducet seu acquisierunt vel acquirent de hereditatibus et ortis dicti Arnoldi ibidem sitis totiens quotiens eis videbitur expedire huiusmodi via utendi. Testes datum supra.

BP 1178 f 340r 06 za 15-01-1390.

Tielmannus gnd Willems soen ev Katherina dvw Walterus van Amersfort droeg over aan Johannes zvw Goessuinus uten Broec een b-erfcijns⁸ van 3 pond geld, in een b-erfcijns van 14 pond geld, welke cijns van 14 pond Reijnerus van Mechelen gewantsnijder beurde, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis⁹ en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Petrus gnd Vette enerzijds en erfgoed van voornoemde Reijnerus anderzijds, welk huis en erf voornoemde Reijnerus in

⁸ Zie → BP 1179 p 571r 14 vr 27-06-1393 (1), verkoop van de cijns.

⁹ Zie → BP 1183 f 257r 02 vr 01-02-1404, verkoop van het huis door Gerardus Coppe zvw Rodolphus bakker zvw Arnoldus der Kijnder bakker.

cijns uitgegeven had aan Arnoldus gnd der Kijnder bakker, te weten voor voornoemde cijns van 14 pond.

Tielmannus dictus Willems soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Walteri de Amersfort (dg: medietatem ad se spectantem in hereditario censu) hereditarium censum trium librarum monete ad se spectantem #ut dicebat# in hereditario censu quatuordecim librarum monete quem censum XIII librarum Reijnerus de Mechelen rasor pannorum solvendum habuit hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Petri dicti Vette ex uno et inter hereditatem dicti Reijneri ex alio et quam domum et aream dictus Reijnerus dederat ad censum (dg: di) Arnoldo dicto der Kijnder pistori scilicet pro predicto censu XIII librarum prout in litteris supportavit Johanni filio quondam Goessuini uten Broec supportavit cum litteris et jure occasione etc promittens ratam servare et obligationem (dg: in dicto) ex parte sui deponere. Testes Penu et Goess datum sabbato post octavas epijphanie.

BP 1178 f 340r 07 za 15-01-1390.

Voornoemde Tielmannus gnd Willems soen ev Katherina dwv Walterus van Amersfort droeg over aan Johannes zvw Goeswinus uten Broec de helft in een b-erfcijns van 6 schelling geld, die Ghibo gnd van Gasteldonc aan Reijnerus gnd van Mechelen zv Cristina gnd van Mechelinea beloofd had, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Johannes gnd Kemmer van Berscot enerzijds en erfgoed van Arnoldus gnd van Langhel anderzijds.

Dictus Tielmannus ut supra medietatem ad se spectantem #ut dicebat# in hereditario censu sex solidorum monete quem Ghibo dictus de Gasteldonc promisit se daturum et soluturum Reijnero dicto de Mechelen #Mechelinea# filio Cristine dicte de Mechelinea hereditarie nativitatis Domini de domo et area sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Johannis dicti Kemmer de Berscot ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti de Langhel ex alio prout in litteris supportavit Johanni filio quondam Goeswini (dg: ut) uten Broec cum litteris et (dg: jure) jure promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.